郑州航空工业管理学院

学生跨校区实验用车申请表
申请院系：                       
	申请人
	
	联系

方式
	固话：

	
	
	
	手机：

	实验名称

	1、
	3、

	2、
	4、

	实验班级与人数

	班号
	人数
	班号
	人数

	1、
	
	4、
	

	2、
	
	5、
	

	3、
	
	6、
	

	总人数：                 

	乘车区间与时间（24H）

	起点
	东校区西门
	乘车时间（往）
	 月   日    时    分

	终点
	南校区西门
	乘车时间（返）
	 月   日    时    分

	其他情况说明
	实验室主任签字：
                                        年     月     日

	院
系
意
见
	系主任签字：
                          年     月     日

	教务处意见
	签字（盖章）：
                                        年     月     日


说明：1、提前三天申请用车；                  2、不同时间段用车分别填写申请表；
3、申请用车时间应事先与学生班及院办运输服务部协调，避免时间冲突；
4、此表一式三份，一份交院办运输服务部，一份交申请教师，一份交教务处存档。

